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宝山区罗店镇2024年镇级一般公共预算收入执行情况表
表一

单位：万元

项目 调整后预算数 执行数
执行数为调整后

预算数的％

一、镇级地方一般公共预算收入 71100.00 71100.00 100%

（一）税收收入 71100.00 71100.00 100%

1、增值税 36699.93 36699.93 100%

2、营业税 0.86 0.86 100%

3、企业所得税 10886.50 10886.50 100%

4、个人所得税 6107.59 6107.59 100%

5、城市维护建设税 2321.16 2321.16 100%

6、房产税 6107.51 6107.51 100%

7、印花税 8501.77 8501.77 100%

8、城镇土地使用税 474.68 474.68 100%

（二）非税收入

1、行政事业性收费收入

2、其他收入

二、返还性收入及专项补助

（一）土地增值税补助

（二）其他补助

三、转移性收入 26337.30 26337.30 100%

（一）一般转移支付 13371.00 13371.00 100%

（二）专项转移支付 12966.30 12966.30 100%

四、调入资金

五、结账支出 2766.92 2766.92 100%

六、上解支出 12266.20 12266.20 100%

（一）体制上解 9492.20 9492.20 100%

（二）转移支付上解5% 2774.00 2774.00 100%

实际可用财力 82404.18 82404.18 100%

说明：2024年镇级地方一般公共预算收入预计完成71100万元，扣除分担的上年度增值税
留抵退后预计完成65266.73万元。



宝山区罗店镇2024年镇级一般公共预算支出执行情况表
表二

单位：万元

项目 调整后预算数 执行数
执行数为调整后

预算数的％

一、镇级地方一般公共预算支出       82,309.38        82,309.38 100%

1、一般公共服务支出        4,853.52         4,853.52 100%

       人大事务           55.22            55.22 100%

       行政运行            8.54             8.54 100%

       人大会议           20.65            20.65 100%

       人大代表履职能力提升           21.83            21.83 100%

       其他人大事务支出            4.20             4.20 

       政府办公厅(室)及相关机构事务        2,391.21         2,391.21 100%

       行政运行        2,024.38         2,024.38 100%

       一般行政管理事务

               机关服务           48.34            48.34 100%

               其他政府办公厅(室)及相关机构事务          318.49           318.49 100%

       统计信息事务           77.62            77.62 100%

       专项普查活动           68.44            68.44 100%

       其他统计信息事务支出            9.18             9.18 100%

       财政事务          190.96           190.96 100%

       事业运行          148.73           148.73 100%

       其他财政事务支出           42.23            42.23 100%

   纪检监察事务           10.68            10.68 100%

       行政运行           10.68            10.68 100%

   商贸事务          254.65           254.65 100%

       行政运行          254.65           254.65 100%

   档案事务            1.45             1.45 100%

       行政运行            1.45             1.45 100%

   群众团体事务           34.05            34.05 100%

       行政运行            4.41             4.41 100%

       工会事务



项目 调整后预算数 执行数
执行数为调整后

预算数的％

       其他群众团体事务支出           29.64            29.64 100%

   党委办公厅（室）及相关机构事务        1,293.49         1,293.49 100%

       一般行政管理事务          103.50           103.50 100%

       事业运行        1,189.99         1,189.99 100%

   组织事务            6.65             6.65 100%

       行政运行            5.80             5.80 100%

       一般行政管理事务            0.85             0.85 100%

   宣传事务          202.43           202.43 100%

       行政运行          202.43           202.43 100%

   统战事务            3.84             3.84 100%

       行政运行            3.84             3.84 100%

   信访事务           71.98            71.98 

        其他信访事务支出           71.98            71.98 

   其他一般公共服务支出          259.29           259.29 100%

       其他一般公共服务支出          259.29           259.29 100%

2、公共安全支出           67.83            67.83 100%

        司法           67.83            67.83 100%

       基层司法业务           67.83            67.83 100%

3、教育支出          500.03           500.03 

   教育管理事务          500.03           500.03 

       一般行政管理事务          500.03           500.03 

4、科学技术支出        4,121.87         4,121.87 100%

   技术研究与开发        4,109.39         4,109.39 100%

       其他技术研究与开发支出        4,109.39         4,109.39 100%

   科学技术普及           12.48            12.48 100%

       其他科学技术普及支出           12.48            12.48 100%

5、文化旅游体育与传媒支出        2,336.24         2,336.24 100%

   文化和旅游        2,294.11         2,294.11 100%

       图书馆            7.56             7.56 100%

       文化活动          331.54           331.54 100%



项目 调整后预算数 执行数
执行数为调整后

预算数的％

       群众文化        1,128.49         1,128.49 100%

       文化创作与保护          799.00           799.00 100%

       其他文化和旅游支出           27.52            27.52 100%

   体育           42.13            42.13 100%

       群众体育           42.13            42.13 100%

6、社会保障和就业支出        9,140.22         9,140.22 100%

   人力资源和社会保障管理事务          814.88           814.88 100%

       综合业务管理          814.88           814.88 100%

       劳动人事争议调节仲裁

   民政管理事务

       基层政权建设和社区治理

   行政事业单位离退休        2,139.94         2,139.94 100%

       行政单位离退休          197.80           197.80 100%

       事业单位离退休          345.23           345.23 100%

       机关事业单位基本养老保险缴费支出        1,064.61         1,064.61 100%

       机关事业单位职业年金缴费支出          532.30           532.30 100%

   就业补助        5,073.00         5,073.00 100%

       社会保险补贴           79.24            79.24 100%

       其他就业补助支出        4,993.76         4,993.76 100%

   抚恤           20.79            20.79 100%

       死亡抚恤

       其他优抚支出           20.79            20.79 100%

   社会福利          152.65           152.65 100%

       老年福利          152.65           152.65 100%

   残疾人事业

       其他残疾人事业支出

   红十字事业

       其他红十字事业支出

   临时救助            1.23             1.23 100%

       临时救助支出            1.23             1.23 100%



项目 调整后预算数 执行数
执行数为调整后

预算数的％

   其他生活救助           77.42            77.42 100%

       其他农村生活救助           77.42            77.42 100%

   退役军人管理事务           27.07            27.07 100%

       拥军优属           27.07            27.07 100%

   其他社会保障和就业支出          833.24           833.24 100%

       其他社会保障和就业支出          833.24           833.24 100%

7、卫生健康支出        6,708.02         6,708.02 100%

   基层医疗卫生机构        3,025.95         3,025.95 100%

       乡镇卫生院        3,025.95         3,025.95 100%

   公共卫生        1,402.87         1,402.87 100%

       基本公共卫生        1,393.69         1,393.69 100%

       突发公共卫生事件应急处理            1.56             1.56 100%

       其他公共卫生支出            7.62             7.62 100%

   计划生育事务        1,693.09         1,693.09 100%

       计划生育服务          701.90           701.90 100%

       其他计划生育事务支出          991.19           991.19 100%

   行政事业单位医疗          586.11           586.11 100%

       行政单位医疗          110.23           110.23 100%

       事业单位医疗          452.88           452.88 100%

       公务员医疗补助           23.00            23.00 100%

8、节能环保支出        1,556.31         1,556.31 100%

   自然生态保护        1,556.31         1,556.31 100%

       农村环境保护        1,556.31         1,556.31 100%

9、城乡社区支出       33,149.50        33,149.50 100%

   城乡社区管理事务       18,051.09        18,051.09 100%

       一般行政管理事务            0.31             0.31 100%

       城管执法        2,070.39         2,070.39 100%

       其他城乡社区管理事务支出       15,980.39        15,980.39 100%

   城乡社区公共设施        8,285.10         8,285.10 100%

       其他城乡社区公共设施支出        8,285.10         8,285.10 100%



项目 调整后预算数 执行数
执行数为调整后

预算数的％

   城乡社区环境卫生        2,813.31         2,813.31 100%

       城乡社区环境卫生        2,813.31         2,813.31 100%

   其他城乡社区支出        4,000.00         4,000.00 100%

      其他城乡社区支出        4,000.00         4,000.00 100%

10、农林水支出       11,392.66        11,392.66 100%

   农业农村        5,370.78         5,370.78 100%

      稳定农民收入补贴            5.77             5.77 100%

      农业生产发展          251.00           251.00 100%

      农村合作经济           48.04            48.04 100%

      农村社会事业          874.07           874.07 100%

      其他农业农村支出        4,191.90         4,191.90 100%

   林业和草原          721.36           721.36 100%

       森林资源培育          196.76           196.76 100%

       其他林业和草原支出          524.60           524.60 100%

   水利        2,451.44         2,451.44 100%

       水利行业业务管理          748.75           748.75 100%

       水利工程建设          251.56           251.56 100%

       水利工程运行与维护        1,451.13         1,451.13 100%

       农村水利

   农村综合改革        2,849.08         2,849.08 100%

      对村级公益事业建设的补助          228.00           228.00 100%

      对村民委员会和村党支部的补助        2,621.08         2,621.08 100%

11、交通运输支出          412.04           412.04 100%

    公路水路运输          412.04           412.04 100%

      公路养护          412.04           412.04 100%

12、资源勘探信息等支出        4,720.14         4,720.14 100%

   制造业

       其他制造业支出

   建筑业           58.14            58.14 100%

       其他建筑业支出           58.14            58.14 100%



项目 调整后预算数 执行数
执行数为调整后

预算数的％

   支持中小企业发展和管理支出        4,662.00         4,662.00 100%

      中小企业发展专项        4,662.00         4,662.00 100%

13、商业服务业等支出        2,000.00         2,000.00 100%

   其他商业服务业等支出        2,000.00         2,000.00 100%

       其他商业服务业等支出        2,000.00         2,000.00 100%

14、援助其他地区支出           80.00            80.00 100%

    农业农村           80.00            80.00 100%

15、住房保障支出        1,271.00         1,271.00 100%

   住房改革支出        1,271.00         1,271.00 100%

       住房公积金          714.81           714.81 100%

       购房补贴          556.19           556.19 100%

16、预备费

17、其他支出

   其他支出

       其他支出

二、调出资金

三、当年结余安排预算稳定调节基金           94.80            94.80 100%

总计       82,404.18        82,404.18 100%



宝山区罗店镇2024年镇级一般公共预算基本支出执行情况表
表三

单位：万元

项目 调整后预算数 执行数
执行数为调整后预

算数的％

机关工资福利支出       3,994.66        3,994.66 100%

    工资奖金津补贴       3,069.57        3,069.57 100%

    社会保障缴费         556.29          556.29 100%

    住房公积金         368.80          368.80 100%

    其他工资福利支出 100%

机关商品和服务支出         573.40          573.40 100%

    办公经费         452.53          452.53 100%

    会议费 100%

    培训费           0.29            0.29 100%

    专用材料购置费 100%

    委托业务费          73.50           73.50 100%

    公务接待费 100%

    因公出国（境）费用           7.06            7.06 100%

    公务用车运行维护费           9.84            9.84 100%

    维修（护）费           5.10            5.10 100%

    其他商品和服务支出          25.08           25.08 100%

机关资本性支出(一)

    设备购置

对个人家庭补助         629.47          629.47 100%

    社会福利和救助

    助学金

    离退休费         512.72          512.72 100%

    其他对个人和家庭的补助         116.75          116.75 100%

对事业单位经常性补助       8,410.98        8,410.98 100%

    工资福利支出       7,467.53        7,467.53 100%

    商品和服务支出         943.45          943.45 100%

    其他对事业单位补助 100%

对事业单位资本性补助          42.01           42.01 100%

    资本性支出（一）          42.01           42.01 100%

    资本性支出（二） 100%

总计 13650.52 13650.52 100%



宝山区罗店镇2025年镇级一般公共预算收入预算表
表四

单位：万元

项目 上年执行数 预算数
预算数为上年执

行数的%

一、镇级地方一般公共预算收入 71100.00 75360.00 106.0%

（一）税收收入 71100.00 75360.00 106.0%

1、增值税 36699.93 38896.84 106.0%

2、营业税 0.86 

3、企业所得税 10886.50 11539.69 106.0%

4、个人所得税 6107.59 6474.05 106.0%

5、城市维护建设税 2321.16 2460.43 106.0%

6、房产税 6107.51 6473.96 106.0%

7、印花税 8501.77 9011.88 106.0%

8、城镇土地使用税 474.68 503.16 106.0%

（二）非税收入

1、行政事业性收费收入

2、其他收入

二、返还性收入及专项补助

（一）土地增值税补助

（二）其他补助

三、转移性收入 26337.30 22667.00 86.1%

（一）一般转移支付 13371.00 13371.00 100.0%

（二）专项转移支付 12966.30 9296.00 71.7%

四、调入资金

五、结账支出 2766.92 2770.95 100.1%

六、上解支出 12266.20 7257.60 59.2%

（一）体制上解 9492.20 4075.60 42.9%

（二）转移支付上解5% 2774.00 3182.00 114.7%

实际可用财力 82404.18 87998.45 106.8%



宝山区罗店镇2025年镇级一般公共预算支出功能分类预算表
表五

单位：万元

项目 上年执行数 预算数
预算数为上年执

行数的%

一、镇级地方一般公共预算支出 82309.38 87998.45 106.91%

1、一般公共服务支出 4853.52 5327.52 109.77%

   人大事务 55.22 77.28 139.95%

       行政运行 8.54 13.00 152.22%

       人大会议 20.65 24.28 117.58%

       人大代表履职能力提升 21.83 40.00 183.23%

       其他人大事务支出 4.20 0.00%

   政府办公厅(室)及相关机构事务 2391.21 2627.28 109.87%

       行政运行 2024.38 2230.06 110.16%

       一般行政管理事务 4.00 

       机关服务 48.34 111.65 230.97%

       其他政府办公厅(室)及相关机构事务 318.49 281.57 88.41%

   统计信息事务 77.62 15.80 20.36%

       专项普查活动 68.44 0.00%

       其他统计信息事务支出 9.18 15.80 172.11%

   财政事务 190.96 252.30 132.12%

       事业运行 148.73 211.88 142.46%

       其他财政事务支出 42.23 40.42 95.71%

   纪检监察事务 10.68 15.10 141.39%

       行政运行 10.68 15.10 141.39%

   商贸事务 254.65 30.00 11.78%

       行政运行 254.65 30.00 11.78%

   档案事务 1.45 5.60 386.21%

       行政运行 1.45 5.60 386.21%

   群众团体事务 34.05 233.90 686.93%

       行政运行 4.41 95.00 2154.20%

       工会事务 50.00 

       其他群众团体事务支出 29.64 88.90 299.93%

   党委办公厅（室）及相关机构事务 1293.49 1409.98 109.01%

       一般行政管理事务 103.50 163.27 157.75%

       事业运行 1189.99 1246.71 104.77%

   组织事务 6.65 131.00 1969.92%



项目 上年执行数 预算数
预算数为上年执

行数的%

       行政运行 5.80 81.00 1396.55%

       一般行政管理事务 0.85 50.00 5882.35%

   宣传事务 202.43 132.10 65.26%

       行政运行 202.43 132.10 65.26%

   统战事务 3.84 8.20 213.54%

       行政运行 3.84 8.20 213.54%

   信访事务 71.98 70.82 98.39%

        其他信访事务支出 71.98 70.82 98.39%

   其他一般公共服务支出 259.29 318.16 122.70%

       其他一般公共服务支出 259.29 318.16 122.70%

2、公共安全支出 67.83 90.93 134.06%

    司法 67.83 90.93 134.06%

       基层司法业务 67.83 90.93 134.06%

3、教育支出 500.03 501.02 100.20%

   教育管理事务 500.03 501.02 100.20%

       一般行政管理事务 500.03 501.02 100.20%

4、科学技术支出 4121.87 4400.43 106.76%

   技术研究与开发 4109.39 4120.00 100.26%

       其他技术研究与开发支出 4109.39 4120.00 100.26%

   科学技术普及 12.48 280.43 2247.04%

       其他科学技术普及支出 12.48 280.43 2247.04%

5、文化旅游体育与传媒支出 2336.24 2839.69 121.55%

   文化和旅游 2294.11 2759.69 120.29%

       图书馆 7.56 10.00 132.28%

       文化活动 331.54 260.00 78.42%

       群众文化 1128.49 1437.83 127.41%

       文化创作与保护 799.00 1032.86 129.27%

       其他文化和旅游支出 27.52 19.00 69.04%

   体育 42.13 80.00 189.89%

       群众体育 42.13 80.00 189.89%

6、社会保障和就业支出 9140.22 9991.32 109.31%

   人力资源和社会保障管理事务 814.88 911.12 111.81%

       综合业务管理 814.88 908.00 111.43%

       劳动人事争议调节仲裁 3.12 

   民政管理事务 1.02 

       基层政权和社区建设 1.02 



项目 上年执行数 预算数
预算数为上年执

行数的%

   行政事业单位离退休 2139.94 2320.12 108.42%

       行政单位离退休 197.80 208.76 105.54%

       事业单位离退休 345.23 421.05 121.96%

       机关事业单位基本养老保险缴费支出 1064.61 1126.87 105.85%

       机关事业单位职业年金缴费支出 532.30 563.44 105.85%

   就业补助 5073.00 4939.12 97.36%

       社会保险补贴 79.24 104.91 132.40%

       其他就业补助支出 4993.76 4834.21 96.81%

   抚恤 20.79 40.52 194.90%

       死亡抚恤 15.00 

       其他优抚支出 20.79 25.52 122.75%

   社会福利 152.65 695.76 455.79%

       老年福利 152.65 695.76 455.79%

   残疾人事业 16.14 

       其他残疾人事业支出 16.14 

   红十字事业 4.20 

       其他红十字事业支出 4.20 

   临时救助 1.23 15.00 1219.51%

       临时救助支出 1.23 15.00 1219.51%

   其他生活救助 77.42 150.00 193.75%

       其他农村生活救助 77.42 150.00 193.75%

   退役军人管理事务 27.07 34.00 125.60%

       拥军优属 27.07 34.00 125.60%

   其他社会保障和就业支出 833.24 864.32 103.73%

       其他社会保障和就业支出 833.24 864.32 103.73%

7、卫生健康支出 6708.02 8358.11 124.60%

   基层医疗卫生机构 3025.95 5656.15 186.92%

       乡镇卫生院 3025.95 5656.15 186.92%

   公共卫生 1402.87 117.87 8.40%

       基本公共卫生 1393.69 0.00%

       突发公共卫生事件应急处理 1.56 0.00%

       其他公共卫生支出 7.62 117.87 1546.85%

   计划生育事务 1693.09 1982.71 117.11%

       计划生育服务 701.90 1019.21 145.21%

       其他计划生育事务支出 991.19 963.50 97.21%

   行政事业单位医疗 586.11 601.38 102.61%



项目 上年执行数 预算数
预算数为上年执

行数的%

       行政单位医疗 110.23 104.91 95.17%

       事业单位医疗 452.88 473.16 104.48%

       公务员医疗补助 23.00 23.31 101.35%

8、节能环保支出 1556.31 1544.57 99.25%

   自然生态保护 1556.31 1544.57 99.25%

       农村环境保护 1556.31 1544.57 99.25%

   污染减排 0.00 0.00 

      减排专项支出 0.00 0.00 

9、城乡社区支出 33149.50 25966.17 78.33%

   城乡社区管理事务 18051.09 18357.48 101.70%

       一般行政管理事务 0.31 38.37 12377.42%

       城管执法 2070.39 2135.42 103.14%

       其他城乡社区管理事务支出 15980.39 16183.69 101.27%

   城乡社区公共设施 8285.10 212.00 2.56%

       其他城乡社区公共设施支出 8285.10 212.00 2.56%

   城乡社区环境卫生 2813.31 7396.69 262.92%

       城乡社区环境卫生 2813.31 7396.69 262.92%

   其他城乡社区支出 4000.00 0.00%

      其他城乡社区支出 4000.00 0.00%

10、农林水支出 11392.66 10200.24 89.53%

   农业农村 5370.78 5274.63 98.21%

      稳定农民收入补贴 5.77 8.19 141.94%

      农业生产发展 251.00 295.11 117.57%

      农村合作经济 48.04 114.30 237.93%

      农村社会事业 874.07 0.00%

      耕地建设与利用 32.50 

      其他农业农村支出 4191.90 4824.53 115.09%

   林业和草原 721.36 445.96 61.82%

       森林资源培育 196.76 0.00%

       其他林业和草原支出 524.60 445.96 85.01%

   水利 2451.44 1858.57 75.82%

       水利行业业务管理 748.75 0.00%

       水利工程建设 251.56 0.00%

       水利工程运行与维护 1451.13 1792.00 123.49%

       防汛 66.57 

   农村综合改革 2849.08 2621.08 92.00%



项目 上年执行数 预算数
预算数为上年执

行数的%

       对村级公益事业建设的补助 228.00 0.00%

       对村民委员会和村党支部的补助 2621.08 2621.08 100.00%

11、交通运输支出 412.04 0.00%

    公路水路运输 412.04 0.00%

      公路养护 412.04 0.00%

12、资源勘探信息等支出 4720.14 12680.00 268.64%

   制造业

       其他制造业支出

   建筑业 58.14 0.00%

       其他建筑业支出 58.14 0.00%

   支持中小企业发展和管理支出 4662.00 12680.00 271.99%

      中小企业发展专项 4662.00 12680.00 271.99%

13、商业服务业等支出 2000.00 3384.00 169.20%

   其他商业服务业等支出 2000.00 3384.00 169.20%

       其他商业服务业等支出 2000.00 3384.00 169.20%

14、援助其他地区支出 80.00 100.00 125.00%

    农业农村 80.00 100.00 125.00%

15、住房保障支出 1271.00 1213.45 95.47%

   住房改革支出 1271.00 1213.45 95.47%

       住房公积金 714.81 725.37 101.48%

       购房补贴 556.19 488.08 87.75%

16、预备费 1401.00 

17、其他支出（类）

   其他支出（款）

       其他支出（项）

二、调出资金

三、当年结余安排预算稳定调节基金 94.80 

总计 82404.18 87998.45 106.79%



宝山区罗店镇2025年镇级一般公共预算基本支出经济分类预算表
表六

单位：万元

经济分类 上年执行数 预算数
预算数为上年执行数

的%

机关工资福利支出 3994.66 4155.41 104.02%

    工资奖金津补贴 3069.57 3238.41 105.50%

    社会保障缴费 556.29 559.64 100.60%

    住房公积金 368.80 357.36 96.90%

    其他工资福利支出

机关商品和服务支出 573.40 796.24 138.86%

    办公经费 452.53 606.91 134.11%

    会议费

    培训费 0.29 1.20 413.79%

    专用材料购置费

    委托业务费 73.50 39.20 53.33%

    公务接待费 54.00 

    因公出国（境）费用 7.06 

    公务用车运行维护费 9.84 12.96 131.71%

    维修（护）费 5.10 46.00 901.96%

    其他商品和服务支出 25.08 35.97 143.42%

机关资本性支出(一)

    设备购置

对个人家庭补助 629.47 718.35 114.12%

    社会福利和救助

    助学金

    离退休费 512.72 524.83 102.36%

    其他对个人和家庭的补助 116.75 193.52 165.76%

对事业单位经常性补助 8410.98 9265.02 110.15%

    工资福利支出 7467.53 8176.52 109.49%

    商品和服务支出 943.45 1088.50 115.37%

    其他对事业单位补助

对事业单位资本性补助 42.01 0.00%

    资本性支出（一） 42.01 0.00%

    资本性支出（二）

总计 13650.52 14935.02 109.41%



宝山区罗店镇2024年镇级政府性基金收入执行情况表
表七

单位：万元

项目 调整后预算数 执行数
执行数为调整
后预算数的％

一、区对镇政府性基金补助收入 65.00 65.00 100.00%

       其中：国有土地使用权出让收入 50.00 50.00 100.00%

             彩票公益金收入 15.00 15.00 100.00%

             抗疫特别国债资金收入

二、调入资金

三、动用历年结余

总计 65.00 65.00 100.00%



宝山区罗店镇2024年镇级政府性基金支出执行情况表
表八

单位：万元

项目 调整后预算数 执行数
执行数为调整
后预算数的％

一、政府性基金支出 65.00 65.00 100.00%

城乡社区支出 50.00 50.00 100.00%

  国有土地使用权出让收入安排的支出 50.00 50.00 100.00%

其他支出 15.00 15.00 100.00%

  彩票公益金安排的支出 15.00 15.00 100.00%

抗疫特别国债安排的支出

  基础设施建设

  抗疫相关支出

二、结转下年支出

总计 65.00 65.00 100.00%



宝山区罗店镇2025年镇级政府性基金收入预算表
表九

单位：万元

项目 上年执行数 预算数
预算数为上年执行

数的%

一、区对镇政府性基金补助收入 65.00 0.00 0.00%

       其中：国有土地使用权出让收入 50.00 0.00 0.00%

             彩票公益金收入 15.00 0.00 0.00%

             抗疫特别国债资金收入

二、调入资金

三、动用历年结余

总计 65.00 0.00 0.00%



宝山区罗店镇2025年镇级政府性基金支出预算表
表十

单位：万元

项目 上年执行数 预算数
预算数为上年
执行数的%

一、政府性基金支出 65.00 0.00 0.00%

城乡社区支出 50.00 0.00 0.00%

  国有土地使用权出让收入安排的支出 50.00 0.00 0.00%

其他支出 15.00 0.00 0.00%

  彩票公益金收入安排的支出 15.00 0.00 0.00%

抗疫特别国债安排的支出

  基础设施建设

  抗疫相关支出

二、结转下年支出

总计 65.00 0.00 0.00%



宝山区罗店镇2025年“三公”经费支出预算表
表十一

单位：万元

项目 上年预算数 预算数 增减%

1、因公出国（境）费用

2、公务接待费 68.00 60.00 -11.76%

3、公务用车购置及运行费 39.60 19.44 -50.91%

其中：购置费 18.00 0.00 -100.00%

      运行费 21.60 19.44 -10.00%

总计 107.60 79.44 -26.17%


